
 

Uchwała Nr XXXVII/270/2014 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 09 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu nr POKL.09.01.01-30-008/14 pod nazwą 

”Szkoła dla przedszkolaka” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala co następuje:  
 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr POKL.09.01.01-30-008/14 pod nazwą 

„Szkoła dla przedszkolaka”, zmniejszający nierówności w stopniu upowszechnienia 

edukacji przedszkolnej w zakresie modernizacji i przygotowania oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

2. Przyjmuje się, że finansowanie programu określonego w pkt. 1 wykonane 

będzie w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji            

w regionach, Działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 

9.1.1 – Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, 

w zakresie modernizacji i przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 

przedszkolnym.  

3. Wartość projektu, określonego w pkt. 1 wynosi 247.640,40 zł.  

4. Czas realizacji projektu ustalono na okres od 2 czerwca 2014 roku do 28 

listopada 2014 roku.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/270/2014 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 09 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Szkoła dla przedszkolaka” 
 
Gmina Zaniemyśl złożyła wniosek o dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu społecznego, projektu pod nazwą „Szkoła dla przedszkolaka”                            

nr POKL.09.01.01-30-008/14 z uwagi na konieczność podniesienia standardu opieki 

przedszkolnej oraz zmniejszeniu nierówności w upowszechnianiu edukacji 

przedszkolnej. 

Projekt stwarza możliwość uzyskania środków finansowych na organizację placu 

zabaw, dostosowanie pomieszczeń oraz zakup wyposażenia, mający na celu 

zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

w zakresie modernizacji i przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

Projekt realizowany będzie w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

 
Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 
sporządził: B. Schwanke 


